第７号様式（第10条関係）
年度　大井町地域活動スタートアップ助成事業実績報告書
　　　年　　月　　日

（提出先）大井町長　様

所在地

名　称

代表者の職及び氏名

電話番号
　　　　　年　　月　　日付で交付決定を受けた助成事業について、大井町地域活動スタートアップ助成事業実施要綱第10条の規定に基づき、次のとおり実績を報告します。

	事業名

	事業の実施場所

	事業費
	　　　　　　　　　　　円

	補助金該当額
	　　　　　　　　　　　円

	実施状況
	（事業実施内容）

	事業開始年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	事業終了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	· 事業の成果と効果が記載された書類
· 収支決算書
· 活動の実施状況を記録した写真、資料、チラシ等
· 領収書等の写し

注）該当する□内に✓印を記入してください。

第８号様式（第10条関係）
収支決算書
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	決　算　額
	積算根拠（数量、単価等）

	合　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	決　算　額
	積算根拠（数量、単価等）

	合　　計

交付団体